Assistente de Secretário de Infra trutura urbana
LW AN ' E D6S SANT

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail  infoaserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 22 de Agosto de 2022.

Oficio Especial

lima Sra

Lúcia Rosa da Silva Poiares

DD. Vereadora da Câmara Municipal

Desta

ASSUNTO  REF:  RESPOSTA REQUERIMENTO 225/2022

Em resposta ao requerimento da nobre vereadora, vimos informar que na primeira quinzena de

agosto, foram realizadas ações de tapa buracos em toda extensão da rua solicitada.

Neste sentido, agradecemos as informações contidas em requerimento, onde as demandas

levantadas são de suma importância para segurança local , onde colocando-nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

	Page 1